Vĩnh Mỹ, tỉnh Cà Mau theo Hợp đồng uỷ quyền ngày 04 tháng 9 năm 2025).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho thi hành án đối với:

Ông Vương Thanh Hiền, sinh năm: 1962; Địa chỉ: ấp Phú Xuân, xã Châu

Thành, thành phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Vương Thanh Hiền có nghĩa vụ trả cho ông Vương Thanh Xuân
số tiền 3.946.866.200 đồng (Ba tỷ, chín trăm bốn mươi sáu triệu, tám trăm sáu
mươi sáu nghìn, hai trăm đồng).

Về chi phí tố tụng, đo đạc, thẩm định, trích lục hồ sơ: Do yêu cầu của ông

Vương Thanh Xuân được chấp nhận nên ông Vương Thanh Hiền phải chịu

25.650.000 đồng để nộp trả lại cho ông Vương Thanh Xuân.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn